PPG em Engenharia Elétrica R$ 2.000,00 - R$ 2.000,00 

PPG em Fitotecnia R$ 30.000,00 - R$ 30.000,00 

PPG em Manejo de Solo e Água R$ 20.000,00 - R$ 20.000,00 

Total Geral R$ 101.568,50 R$ 29.990,00 R$ 131.558,50 

2.3. O valor total disponível neste edital é de R$ 131.558,50 (cento e trinta e um 
mil e quinhentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos), sendo que a 
execução dos recursos está condicionada aos repasses do PROAP/CAPES e da 
disponibilidade orçamentária da UFERSA. 

deste edital são oriundos do PAPG, orçamento da PROPPG, ação orçamentária 
20GK e do Programa de Apoio à Pós-Graduação (PROAP) da Coordenação de

[...]

PPG em Engenharia Elétrica R$ 4.000,00 - R$ 4.000,00 

PPG em Fitotecnia R$ 30.000,00 - R$ 30.000,00 

PPG em Manejo de Solo e Água R$ 20.000,00 - R$ 20.000,00 

Total Geral R$ 85.568,50 R$ 29.990,00 R$ 115.558,50 

2.3. O valor total disponível neste edital é de R$ 115.558,50 (cento e quinze mil e 
quinhentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos), sendo que a 
execução dos recursos está condicionada aos repasses do PROAP/CAPES e da 
disponibilidade orçamentária da UFERSA. 

Liana Holanda Nepomuceno Nobre 

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação